ОФОРМИТЬ НА БЛАНКЕ ОРГАНИЗАЦИИ

	Директору ООО «МСЦ»
А.Г. Плескову

ЗАЯВКА на обучение по программе:
	Безопасные методы и приемы выполнения работ на высоте для работников 3 группы

 (указать наименование программы)

Прошу принять сотрудника (-ов) организации на обучение:
	№ п/п
	Ф.И.О.
(полностью)
	Должность/ профессия
	Указать (перечислить) код категории работника*
	Причина проверки знаний (первичная, очередная, внеочер.)
	Контактная информация слушателя
(E-mail, телефон)

	1.

	2.

*НЕОБХОДИМО выбрать категорию работника УКАЗЫВАТСЯ В УДОСТОВЕРЕНИИ!!!!!!

Руководитель                         _________________________/______________________/
                                                      (подпись)                                         (фамилия, инициалы)
М.П.
«___»_________________г.
Заявка в сканированном виде отправляется на почту info@mscmos.ru
[bookmark: _GoBack]К заявке необходимо приложить следующие документы на сотрудника (-ов):
1. Карточка предприятия в WORD (реквизиты);
На каждого слушателя:
2. Фото 3x4 (или в эл виде формат .JPEG);
3. Анкета (образец в разделе Заявки на сайте https://emc-mscmos.ru/);

	Группа
	Код*
	Категория работника

	III группа
	А
	ответственный за организацию и безопасное проведение работ на высоте, в т.ч. выполняемых с оформлением наряда-допуска

	Б
	ответственный за составление плана мероприятий по эвакуации и спасению работников при возникновении аварийной ситуации и при проведении спасательных работ

	В
	работник, проводящий обслуживание и периодический осмотр СИЗ

	Г
	работник, выдающий наряды-допуски

	Д
	ответственный руководитель работ на высоте, выполняемых с оформлением наряда-допуска

	Е
	должностное лицо, в полномочия которого входит утверждение ППР и/или ТК на производство работ на высоте

	Ж
	специалист, проводящий обучение работам на высоте

	З
	член экзаменационной комиссии работодателей и организаций, проводящих обучение безопасным методам и приемам выполнения работ на высоте